YỆ   IỆP  OÀ

Số:           /GM-UBND

CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C Ủ  G Ĩ  VIỆT   M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

  Hiệp Hòa, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập h  n n h  p           nh   p   p   n    h nh ch nh c p

   n       n h   n    p  o        oạn 2023-2025

Kính gửi:

 - Tổ giúp việc Ban chỉ đạo SXĐVHC huyện;

- Ban Chỉ đạo  Tổ giúp việc BCĐ SXĐVHC   ;

- Ch    ch  B   c c   : Đ ng T n  Thanh V n  Ho ng V n

Ho ng  n  Ho ng    ng, Ho ng Thanh  Th i S n  H ng S n

Ho  S n   uang  inh v  Đại Th nh.

Ch    ch  B   huyện   i    H i ngh    p hu n nghiệp v   uy    nh   p

  p đ n v  h nh chính c p       n đ a   n huyện Hiệp Ho  giai đoạn 2023-2025,

 o   o c o vi n c a S    i v    uy n đạ .

1. Th nh phần

-    v  chỉ đạo: Đ ng chí Ch    ch  B   huyện;

- Th nh vi n Tổ giúp việc Ban chỉ đạo   p   p đ n v  h nh chính huyện;

- T   ng Ban chỉ đạo   h      ng Ban chỉ đạo v   h     Ban chỉ đạo   p

  p đ n v  h nh chính   ;

- Tổ     ng  Tổ ph  v  Th     Tổ giúp việc Ban chỉ đạo   p   p đ n v

h nh chính   ;

- Tổ     ng  Tổ ph  v  Th     Tổ   y    i n cử   i v    p   p đ n v  h nh

chính   .

( ia   h  t  h       á     nh    nh g i m i gi p thành ph n   a xã)

2. Thờ     n: Từ 8 gi  00 phú   ngày 05/4/202    h     ).

3. Đ     ểm: Tại H i     ng  B   huyện.

Ghi chú:

1.  iao  h ng   i v    i   o c o vi n   hống nh   n i  ung   uy n đạ   ại

H i ngh    p hu n v  chu n    c c đi u  iện ph c v  H i ngh    p hu n  h o đúng

K  hoạch  ố 54/KH-UBND ng y 15/02/2024 c a  B   huyện;

2  Ch    ch  B      nh   ính gửi   p  anh   ch c n     ha  gia   p hu n

gửi v  Ch    ch  B   huyện (  a  hòng   i   ),            04/4/2024./.

Nơi  hậ :
- BCĐ SXĐVHC huyện (b/c);

-  h     n +  h nh phần;
-  h ng   i v ;

-   u: VT

C Ủ T C

Hoàng Côn   ộ

 2

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T17:16:48+0700

		2024-04-03T08:33:19+0700

		2024-04-03T08:33:29+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:33:57+0700